
13.08.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510152001-N-2020 z dnia 13-08-2020 r.

Gmina Gubin o statusie miejskim: Letnie i zimowe utrzymanie dróg, placów, ścieżek
rowerowych, parkingów w pasach dróg gminnych oraz przystanków komunikacji na terenie

Gminy Gubin o statusie miejskim

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 556841-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540120824-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.
Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,
4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Letnie i zimowe utrzymanie dróg, placów, ścieżek rowerowych, parkingów w pasach dróg
gminnych oraz przystanków komunikacji na terenie Gminy Gubin o statusie miejskim

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
KI.271.7.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest letnie i zimowe utrzymanie w czystości dróg, placów, chodników,
parkingów, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych oraz przystanków komunikacji na terenie
gminy Gubin o statusie miejskim przy użyciu materiałów i narzędzi własnych Wykonawcy. W
zakresie zimowego utrzymania na terenie gminy Gubin o statusie miejskim będą wykonywane na
drogach gminnych następujące czynności (usuwanie śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń), w
tym: 1.Przyjmuje się zimowe utrzymanie w terminie od 16 listopada 2020 r. do 15 marca 2021 r.
W przypadku zmiany warunków atmosferycznych, powyższe terminy mogą ulec zmianie, co nie
wpływa na zmianę zapisów umowy. Wskazane terminy mogą ulec przesunięciu o maksymalnie



13.08.2020

2/4

14 dni (14 dni wcześniej lub 14 dni później). 2.Mechaniczne i ręczne utrzymanie w czystości
nawierzchni dróg w tym jezdni, placów, chodników, parkingów, ścieżek rowerowych oraz
przystanków komunikacji będących w zarządzie Zamawiającego, w tym: zwalczanie śliskości i
oblodzeń według ustalonych standardów opisanych poniżej. - zapewnienie całodobowej
gotowości pracowników i sprzętu do prowadzenia akcji zimowej oraz zabezpieczenie niezbędnej
ilości materiału. - do zwalczania śliskości stosowane będą dopuszczalne materiały szorstkie
(piasek) lub inne dopuszczalne środki przeznaczone do zwalczania śliskości nawierzchni. -
utrzymanie ciągów pieszych odbywać się będzie od poniedziałku do niedzieli, - w przypadku
dogodnych warunków pogodowych przy dodatniej temperaturze powietrza Wykonawca
usuwanie śniegu, lodu na pobocze chodnika. - po zakończeniu zimy usunięcie materiałów
szorstkich z terenów objętych niniejszym postępowaniem jednak nie później jak do 15 kwietnia
2021r. - przyjmuje się standardy zimowego utrzymania jezdni według zasad określonych w
załączniku nr 1 do zarządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25
października 1994 r. – Zasady odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach wojewódzkich
zarządzanych przez dyrekcje okręgowe dróg publicznych, opisanych poniżej. Tereny
wymienione w załączniku nr 1, 3, 5 w II standardzie zimowego utrzymania tereny wymienione w
załączniku nr 2 i 4 w IV standardzie zimowego utrzymania UWAGA! W przypadku braku
opadów śniegu i/lub gołoledzi, do obowiązków Wykonawcy należy utrzymanie ciągłej czystości
terenów objętych niniejszym postępowaniem wraz z wywozem zebranych nieczystości do IPOK
(Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych), zgodnie z zakresem wskazanym w
utrzymaniu letnim oraz całorocznym, z wyłączeniem koszenia, odchwaszczania i usuwania
piasku. W zakresie letniego utrzymania będą wykonywane następujące czynności, w tym:
1.Przyjmuje się letnie utrzymanie w terminach a) od dnia 1 sierpnia 2020 do 15 listopada 2020 r.
b) od 16 marca 2021 r. do 30 kwietnia 2021 r. W przypadku zmiany warunków atmosferycznych,
powyższe terminy mogą ulec zmianie, co nie wpływa na zmianę zapisów umowy. Wskazane
terminy mogą ulec przesunięciu o maksymalnie 14 dni (14 dni wcześniej lub 14 dni później).
2.Mechaniczne i ręczne utrzymanie w czystości miejsc, objętych przedmiotem zamówienia, w
szczególności odchwaszczanie chodników i jezdni, oczyszczanie wyznaczonego liniami
granicznymi gruntu – działki drogowej, usuwanie gałęzi na wysokości niewymagającej użycia
specjalistycznego sprzętu (do 3m), liści, chwastów oraz innych zanieczyszczeń. Częstotliwość –
3 razy w sezonie. 3.Utrzymywanie poboczy, przydrożnych pasów zieleni przy drogach,
chodnikach i placach wyszczególnionych w załącznikach do umowy w stanie wolnym od
zachwaszczenia (koszenie). Częstotliwość koszenia 2 razy w ciągu sezonu letniego, przy czym
szerokość koszenia min. 1 metr od jezdni (terminy do uzgodnienia z Zamawiającym). Ww.
powierzchni łącznie – 9.259mb. 4.Wykonywanie oprysków (min. 2 razy w okresie
wegetacyjnym) dopuszczalnymi środkami chwastobójczymi, terenów objętych niniejszym
postępowaniem. 5.Ręczne i mechaniczne zamiatanie terenów objętych niniejszym
postępowaniem (3 razy w sezonie). Powierzchnia chodników przeznaczonych do zamiatania –
30.235,50m2. Całoroczne utrzymywanie terenów objętych niniejszym postępowaniem obejmuje:
1.opróżnianie koszy ulicznych – co najmniej 2 razy w tygodniu, max. 5 razy w ciągu tygodnia.
2.wycinanie gałęzi i zakrzewień w zakresie widoczności na skrzyżowaniach oraz w zakresie
zapewnienia światła drogi, w tym usuwanie suchych gałęzi wchodzących w światło drogi (do
100 roboczogodzin w czasie trwania umowy), na wysokości niewymagającej użycia
specjalistycznego sprzętu (do 3m). 3.usuwanie zanieczyszczeń z terenów objętych niniejszym
postępowaniem: drzew i odpadów powstałych w wyniku nawałnic, podtopień; pozyskane
drewno należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Gubina.
Zamawiający przewiduje max. 5 takich przypadków w trakcie trwania umowy. 4.zabezpieczenie
materiału, niezbędnego do prowadzenia wszelkich prac, objętych przedmiotem zamówienia,
5.wywóz odpadów i zanieczyszczeń powstałych w wyniku realizacji niniejszego zamówienia do
IPOK (Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych). Do kalkulacji należy przyjąć (wartości
liczone dla 9 miesięcy): 1.zmiotki, powstałe w wyniku zamiatania dróg, chodników, placów – 90
t 2.odpady zebrane z koszy ulicznych oraz z poboczy dróg, chodników i placów – 16 t 3.odpady
zielone, powstałe w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia – 8 t Zestawienie miejsc, objętych
przedmiotem zamówienia: - drogi utwardzone drogi oraz działki znajdujące się w pasach dróg
wojewódzkich, będące własnością Gminy – wykaz w załączniku nr 1 - drogi gruntowe – wykaz
w załączniku nr 2 - place i parkingi – wykaz w załączniku nr 3 - ścieżki rowerowe – wykaz w



13.08.2020

3/4

załączniku nr 4 - przystanki komunikacji –wykaz w załączniku nr 5 UWAGA! Zamawiający
zastrzega możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości poszczególnych czynności objętych
przedmiotem umowy do 10% bez zmiany należnego wynagrodzenia. Zgodnie z ustawą z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2020 poz. 470) „droga” to budowla wraz z
drogowymi obiektami inżynierskimi, urządzeniami oraz instalacjami, stanowiącą całość
techniczno-użytkową, przeznaczoną do prowadzenia ruchu drogowego, zlokalizowaną w pasie
drogowym.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90610000-6

Dodatkowe kody CPV: 90611000-3, 90612000-0, 90620000-9, 90630000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 436500 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Hurtownia Artykułów Przemysłowych Stanisław Kołoszyc 
Email wykonawcy: transkoloszyc@o2.pl 
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 1 
Kod pocztowy: 69-108 
Miejscowość: Cybinka 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



13.08.2020

4/4

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 471420 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 471420 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 585000 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


